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IMPREZY MIKOŁAJKOWE:   
             

ZAPRASZAMY NA MIKOŁAJKI!  
80 dzieci z krakowskich placówek opiekuńczo-wychowawczych będzie 

bawiło się na drugim Wawelskim spotkaniu z Mikołajem. Tak jak w ubiegłym 

roku, na wspaniałą zabawę zaprosiła dzieci Agencja Eventowa  Bajkoland. 

Dzieci spoza placówek opiekuńczo-wychowawczych mogą za symboliczną 

opłatą przyłączyć się do zabawy. Zgłoszenia można przesyłać na adres 

bajkoland@bajkoland.kei.pl 
W tym roku Bajkoland również przygotował mnóstwo atrakcji – malowanie buzi, 

kącik artystyczny, zabawy z chustą Klanzy, pokaz iluzji, bajki, konkursy i zabawy z 

Mikołajem. Przez cały czas do dyspozycji dzieci będą zjeżdżalnia, batuta, suchy basen, 

zamek do skakania, gigantyczne piłkarzyki.  
Najmłodsi będą rysowali, uczyli się piosenek, brali udział w konkursach, tańczyli, a 

zabawę poprowadzi Królowa Śniegu. Uczestniczy obejrzą spektakl „Halo, halo Mikołaju”.  

Będzie również konkurs wiedzy o św. Mikołaju. Na dzieci będą czekać smakołyki. 

Zabawa odbędzie się w Hali WKS Wawel, 3 i 4 grudnia, w godz. 10 – 18.  

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie: www.bajkoland.pl 

(Joanna.dubiel@um.krakow.pl)  

            MOC NIESPODZIANEK DLA PODOPIECZNYCH MOPS  

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie przygotował dla swoich 

podopiecznych imprezy mikołajkowe.  

4 grudnia, w godz. od 10.00 do 13.00, w Centrum Zabaw Dziecięcych „Gibon” 

przy ul. Dobrego Pasterza 126, odbędzie się zabawa mikołajkowa dla 30 dzieci oraz ich 

rodziców/opiekunów w ramach działań Programu Aktywności Lokalnej Grzegórzki i 

Programu Aktywności Lokalnej Prądnik Czerwony.  Na dzieci czekają  konkursy i zabawy, 

spotkanie się ze św. Mikołajem, który wręczy im paczki, odbędą się również warsztaty 

żonglerki.  

5 grudnia Święty Mikołaj w asyście Aniołka i Diabełka odwiedzi w domach 20 

maluchów w wieku 2-6 lat. Upominki w formie zabawek, książeczek i słodyczy zostały 

ufundowane przez prywatnych sponsorów, którzy prosili o zachowanie anonimowości. 
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Ten sam Mikołaj 7 grudnia zawita do domów 20 osób starszych i niepełnosprawnych. 

Paczki żywnościowe ufundowane zostały przez Radę Dzielnicy XIII. Mikołaj oraz jego 

asystentki pochodzą z Filii nr 3 Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Filia nr 7 MOPS organizuje imprezę mikołajową dla 70 dzieci. Dzieci spotkają 

Mikołaja 5 grudnia o godz.18.00, w sali teatralnej kościoła św. Jadwigi. Dzieci przywitają 

Mikołaja występami artystycznymi, a następnie gość rozda im prezenty. Przygotowane 

paczki zawierają zabawki, słodycze, książeczki. Sponsorzy to: Kasyno w Hotelu Novotel 

Bronowice, Kancelaria adwokacka, klub fitness „Magic Fitness”, zakład fryzjerski „Dawid”. 

Dziękujemy! (joanna.dubiel@um.krakow.pl0.  

 

                                                Filip Szatanik 

 Zastępca Dyrektora ds. Informacji  

  

 

 

    


